
Dalyviai: Suaugę žirgai A reitingas Važiavimas Nr. 1

Protokolas Nr.1 Starto laikas 12:10

Prizo vertė: 540 (250/150/100/1x40) Lenktynių vieta: Lazdijų hipodromas

Data: 2024-01-23

Distancija m.: 1660

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:14.652 38:52.8 1: 21.12 1 PANTHER FACE UAB Faktus Ernestas Juškauskas 250.00
 2 - 02:15.874 58:33.6 1: 21.85 4 MAIBAH Egidijus Gudonis/Virginijus VaidotasEgidijus Gudonis 150.00
 3 - 02:17.421 06:14.4 1: 22.78 2 SUPERMARKET D.Perednikas/J.PrassolovaDainius Perednikas 100.00 1s

nestartavo 1: 12.29 3 IDEALAS CASS Arūnas Cicėnas Alvydas Banėnas

Viso 500.00

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

Autostartas

D-1000



Dalyviai: 4 metų žirgai Važiavimas Nr. 2

Protokolas Nr.2 Starto laikas 12:30

Prizo vertė:  480 (200/120/80/2x40) Lenktynių vieta: Lazdijų hipodromas

Autostartas Data: 2024-01-23

Distancija m.: 1660

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:10.560 26:24.0 1: 18.65 4 PERLAS UAB Nala Stasys Kėrys 200.00 B329 Persp.
 2 - 02:11.468 13:55.2 1: 19.20 2 MISTERIS Rytis Lepeška Rytis Lepeška 120.00
 3 - 02:27.552 14:52.8 1: 28.89 3 FRĖJA Dainius Perednikas Jevgenia Prassolova 80.00 1š

nestartavo 1: 12.29 1 GALATĖJA Monika Vinskutė Edvardas Vinskus

nestartavo 1: 12.29 5 KRYSTAL CASS Arūnas Cicėnas Alvydas Banėnas

Viso 400.00

*329 Rankų kilnojimas iš peties arba alkūnės.

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

D-1000



Dalyviai: Suaugę žirgai B reitingas Važiavimas Nr. 3

Protokolas Nr.3 Starto laikas 12:50

Prizo vertė: 360 (150/90/60/2x30) Lenktynių vieta: Lazdijų hipodromas

Data: 2024-01-23

Distancija m.: 1660

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:10.250 00:00.0 1: 18.46 1 BRAVE SENSATION Virginijus Vaidotas Egidijus Gudonis 150.00
 2 - 02:11.319 39:21.6 1: 19.11 4 URANAS Dubičių ŽŪB Stasys Kėrys 90.00 B329 Persp.
 3 - 02:12.504 05:45.6 1: 19.82 2 MAGISTRAS Dubičių ŽŪB Eimantas Matulevičius 60.00
 4 - 02:13.471 18:14.4 1: 20.40 3 SORANA Saulius Mikulevičius Saulius Mikulevičius 30.00

nestartavo 1: 12.29 5 OLIMPIC BLUE CHIP Vigimantas Perednikas Dainius Perednikas

Viso 330.00

*329 Rankų kilnojimas iš peties arba alkūnės.

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

Autostartas

D-1000



Dalyviai: Suaugę žirgai C reitingas Važiavimas Nr. 3

Protokolas Nr.4 Starto laikas 13:10

Prizo vertė: 260 (100/60/40/2x30) Lenktynių vieta: Lazdijų hipodromas

Data: 2024-01-23

Distancija m.: 1660

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:13.453 52:19.2 1: 20.39 5 HYPNOTIST Ernestas Juškauskas Ernestas Juškauskas 100.00 B329 Persp.
 2 - 02:13.534 48:57.6 1: 20.44 2 ČIANGAS Joana Kėrytė Stasys Kėrys 60.00 B329 Persp.
 3 - 02:14.705 55:12.0 1: 21.15 1 FAVORITAS Irmantas Gramackas Irmantas Gramackas 40.00

nestartavo 1: 12.29 3 GLADIATORIUS Monika Vinskutė Edvardas Vinskus

nestartavo 1: 12.29 4 ECK BOY Egidijus Gudonis Egidijus Gudonis

Viso 200.00

*329 Šokinėjimas vežimėlyje
*329 Rankų kilnojimas iš peties arba alkūnės.

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

Autostartas

D-1000



Protokolas: Kvalifikacinis važiavimas

Dalyviai: Kvalifikacinis važiavimas Važiavimas Nr. Kv.

Voltstartas Starto laikas 13:30

Lenktynių vieta: Lazdijų hipodromas

Data: 2024-01-23

Distancija m.: 2000

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:45.882 45.882 1: 22.94 3 GUGLE CASS Vitas Petrauskas Vitas Petrauskas 30.00
Viso 30.00

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

D-1000


